
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 2 33 1 27

165 9 18 14
7:18 7:18 2:5 6:16

15:22 15:21
╳

7
2
8

3
11

4
15

5
16

6
Auszeit

5:11

Ende
13:36 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
54 10 53 52 20 69

2531 75
19:9 16:7

20:14
2
18

5
19

6
20

7
23

12
25

16
Auszeit

19:11

S
A
T
Z

2

Start
13:39 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
52 10 53 54 20 69

2531 70
1:5 2:7

╳

15
1
16

2
20

4
21

5
22

13
25

Auszeit

2:8
5:14

Ende
14:13 A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 33 1 27 6

2318
19:20
21:22

0
18

5
19

9
20

11
21

14
23

15 Auszeit

14:8
14:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU16
gemischt

B  TSV Bayer Dormagen vs. TG z.r.E. Schwelm A
Spiel 28 17.12.2023 12:15 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Bayer D… 11/14
10 Weißphal, Madita X
20 Rakipi, Zilije X
31 Hörster, Rena X
37 Bönnemann, Zoe
52 Joest, Carla X
53 Dick, Anna X
54 Pop, Diana X
69 Weißphal, Marieke X
70 Große, Jana X
75 Freier, Mona X
78 Avgören, Zara
B  Libero
B  Offizielle
T Weißphal, Carsten E

CT Maronde, Gerald E

C

A  TG z.r.E. S… 10/14

1 Backhaus, Anni X
2 Reiermann, Merle XE
4 Weyland, Pia X
5 Yildirim, Tugba XE
6 Elena, Hohagen X
9 Munz, Lenja X

14 Austermann, Malia X
18 Maja, Günther X
27 Speier, Frida X
33 Galindo, Arabella X

A  Libero

A  Offizielle

T Duwe, Geri E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Bayer D… TG z.r.E. S… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 81 16 0 6 1
2 2 1 25 2 34 23 0 2 2

3
3 5 2 50 115 39 0 8 3
Start: 12:15 Ende: 14:13 Dauer: 1:58

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoger, Tim 1
2 Deselaers, Tabea 2

Schr. Rehbaum, Friederich
Assist. Rehbaum, Friederich

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


