

Qualifikationsrunde A wU16

gemischt

(B) TSV Bayer Dormagen vs. TG z.r.E. Schwelm (A)

Spiel 28

17.12.2023 12:15 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



				S		art :15	Q	TG 2	z.r.E. S	5	R		ide :36	В) TSV I	Bayer I	D	S
	Aufschlagfolge			Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung			6	4	2	33	1	27		54	10	53	52	20	69	
ufstellur	Auswechsel- spieler	Sp	ielernr.		5	9	18			14)	16	31		(75)				25
Aufs			elstand	Z	7:18	7:18	2:5			6:16		19:9		16:7				
						15:22				15:21				20:14				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 7	2 8	3 11	4 15	5 (6	Auszeit	2 18	5 19	6 20	7 23	12 25	16	Auszeit
	runden	3. 4.	8.								5:11							19:11

S		art :39	B TSV Bayer D				R		nde :13	A TG z.r.E. S				s
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	52	10	53	54	20	69		4	2	33	1	27	6	23
Ŀ	31	70					25					(18)		
Z	1:5	2:7										19:20		
												21:22		
2	X 15	1 16			5 22	13 25)	Auszeit	0 18		9 20	11 21	14 23)	15	Auszeit
	,					0	2:8 5:14							14:8 14:13

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufsh	Aufstellu	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	TSV Bayer D	11/14	(A)	TG z.r.E. S	10/14				
	10	Weißphal, Madita	X			Lv				
	20	Rakipi, Zilije	Х	1	Backhaus, Anni	X				
	31	Hörster, Rena	Х	2	Reiermann, Merle	XE				
	37	Bönnemann, Zoe		4	Weyland, Pia	X				
	52	Joest, Carla	Х	5	Yildirim, Tugba	XE				
	53	,	Х	6	Elena, Hohagen	Х				
		© Pop, Diana	X	9	Munz, Lenja	Х				
	69	Weißphal, Marieke	X	14	Austermann, Malia	Х				
		Große, Jana	X	18	Maja, Günther	Х				
		Freier, Mona	Х	27	© Speier, Frida	Х				
	78	Avgören, Zara		33	Galindo, Arabella	Х				
1	B) Libero		(A) Libero						
ľ	(B)) Offizielle		255 1						
	T	Weißphal, Carsten	E	(A)) Offizielle					

E T Duwe, Geri

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

•
1
l

1	3	1	25	1	81	16	0	6	1		
2	2	1	25	2	34	23	0	2	2		
				3							
3	5	2	50		115	39	0	8	3		
Start: 12:15 Ende: 14:13 Da								1:5	58		
Sieger: TSV Bayer Dormagen 2:0											

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

TG z.r.E. S... (A)

CT Maronde, Gerald

B TSV Bayer D...

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Hoger, Tim
 1

 2
 Deselaers, Tabea
 2

 Schr.
 Rehbaum, Friederich

Rehbaum, Friederich

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP